EDITAL No 02/2021 – DGP/CCSA/UFPB

HOMOLOGAÇÃO DE PROPOSTAS

A Comissão Eleitoral – Portaria nº 091/2021 - DGP/CCSA/UFPB, de 11 de agosto de 2021 –,
no uso de suas atribuições, e cumprindo o calendário disposto no EDITAL Nº 02/2021 –
DGP/CCSA/UFPB, torna pública, para conhecimento dos(as) interessados(as) e da
Comunidade Universitária, que não houve proposta inscrita.

A Comissão encaminhará o desenvolvimento e escolha da logomarca de outra forma, a ser
divulgada oportunamente.

João Pessoa, 21/09/2021.

Prof. Flávio Perazzo Barbosa Mota
Matrícula SIAPE no 2760183
Presidente da Comissão

Vico Dênis Sousa de Melo - Matrícula
Matrícula SIAPE no 1357972
Representante docente

Lucas Moura de Oliveira Almeida
Matrícula no 20170038910
Representante discente

Thays Maiara Morato de Lima
Matrícula no. 20200086568
Representante discente